【別　記１】　　事業者認定申請書（新規）の様式

□合法性・持続可能性の証明及び間伐材の確認に係る事業者認定申請書
□　　発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注　□印：申請を必要とする項目に☑を記入のこと）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
一般社団法人京都府木材組合連合会長　様

（申請者）
〒
事業者の所在地：
事業者の名称：
代表者の氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
メールアドレス（PC）：

貴団体の認定を得て
□　木材・木材製品の合法性・持続可能性の証明及び間伐材の証明
□　発電利用に供する木質バイオマスの証明
　（注　□印：証明を必要とする事項に☑を記入のこと）
を行いたいので、「合法性・持続可能性の証明、間伐材の確認及び発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領」に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1
	創　業　年
	（明治：大正：昭和：平成：令和）　　　　年

	従業員数
	　　　　　　　　　　　人

	2
	木材・木製品、木材チップ、間伐材の主要品目及び取扱数量
	（添付必須）別添１

	3
	事業所等の位置図、
敷地、建物及び倉庫施設等の配置状況
	（添付必須）別添位置図及び配置図

	4
	分別管理及び書類管理の方針
	（添付必須）別添２

	5
	その他（ISO,JAS等の工場資格等）

　　＊1　ＪＡＳ工場資格は、認定番号を、京都木材規格も同様に認定番号を記入のこと。
（別添１）

木材・木製品、木質チップ、間伐材の主要品目及び取扱数量

申請者名：

１　申請前１年間の取扱数量（期間：平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日）は、次のとおりです。
〔木材・木材製品の主要品目及び年間取扱数量〕

	入荷時の原木（丸太）・
製材品の区分
	主　な
樹　種
	出荷製品の品目又は名称
	取扱数量
（本・枚・㎥）
	比率％
（取扱総量中）

1

2

3

原木（丸太）製材品の区分は、仕入れた商品の状態を記入。主な樹種は、スギ・ヒノキ・米松・ＷＷ等
出荷製品の品目等：柱材・板物・合板・磨き丸太・机・椅子等を記入

〔間伐材年間取扱数量〕

	原木（丸太）
	主　な
樹　種
	出荷商品の名称
	取扱数量（㎥）
	比率％
(間伐材
取扱総量中）

	1

	2

原木（丸太）：原木（丸太）と記入
樹種：スギ・ヒノキ
出荷商品の名称：素材・杭・柱物・チップ・オガコ等